Табела. 9.8 Компетентност ментора
	Име и презиме
	Иван Тушек

	Звање
	ванредни професор

	Ужа научна, уметничка односно стручна  област
	Стоматологија

	Академска каријера
	Година 
	Институција 
	Ужа научна, уметничка односно стручна област 

	Избор у звање
	2016.
	Медицински факултет Нови Сад
	Дечја и превентивна стоматологија

	Докторат
	2009.
	Стоматолошки факултет, Универзитет  у Београду
	Дечја и превентивна стоматологија

	Специјализација
	2001.
	Медицински факултет Нови Сад
	Превентивна и дечја стоматологија

	Магистратура
	1993.
	Медицински факултет Нови Сад
	Биохемија

	Диплома
	1986.
	Медицински факултет Нови Сад
	Стоматологија

	Списак дисертација-докторских уметничких пројеката а у којима је наставнк ментор или је био ментор у претходних 10 година

	Р.Б.
	Наслов дисертације- докторског уметничког пројекта 
	Име кандидата
	*пријављена 
	** одбрањена

	-
	-
	-
	-
	-

	*Година  у којој је дисертација-докторски уметнички пројекат  пријављена-пријављен (само за дисертације-докторске уметничке пројекте  које су у току), ** Година у којој је дисертација-докторски уметнички пројекат  одбрањена (само за дисертације-докторско уметничке пројекте  из ранијег периода)

	Категоризација публикације научних радова  из области датог студијског програма  према класификацији ресорног Министарства просвете, науке и технолошког развоја  а у складу са допунским захтевевима  стандарда за дато поље 

	Р.б.
	Публикација
	ISI
	M
	IF

	1.
	Tušek I, Ilić MP, Tušek J, Ivić S, Tušek B. Pediatric mandibular fracture therapy - a case report. Vojnosanitet Pregl. 2020;77(6):647-50.
	165/169
	23

	0.168

	2.
	Тušek I, Tušek J, Ukropina S. Risk factors associated with early childhood caries in autonomous province of Vojvodina, Republic of Serbia. Vojnosanit Pregl. 2017;74(6):511–9. 
	144/154
	23
	0.405

	3.
	Ivančević V, Tušek I, Tušek J, Knežević M, Elheshk S, Luković I. Using association rule mining to identify risk factors for early childhood caries. Computer Methods and Programs in Biomedicine 2015;122(2):175-81. 
	16/105
	21
	1.862

	4.
	Tušek I, Carević M, Tušek J. Zastupljenost karijesa u ranom detinjstvu kod dece različitih etničkih grupa u Južnobačkom okrugu. Vojnosanit Pregl. 2012;69(12):1046-51.                
	137/155
	23
	0.210

	5.
	Tušek I, Carević M, Tušek J. Uticaj socijalne sredine na pojavu karijesa u ranom detinjstvu. Srp Аrh Celok Lek. 2011:139(1-2):18-24.
	138/155
	23
	0.190

	Збирни подаци научне активност наставника

	Укупан број цитата, без аутоцитата
	15 (петнаест)

	Укупан број радова са SCI (или SSCI) листе
	5 (пет)

	Тренутно учешће на пројектима
	Домаћи: -
	Међународни: 1

	Усавршавања
	

	Други подаци које сматрате релевантним
	Проф. др Иван Тушек је дугогодишњи је члан ДЛВ-СЛД–а. Коаутор је два универзитетска уџбеника: „Превентивна стоматологија“ и „Фармакологија са токсикологијом за студенте стоматологије“. Учествује у рецензији научних радова за часописе: „Стоматолошки информатор“, ДЛВ-СЛД, Нови Сад, “Војносанитетски преглед“ Београд, „Савремена стоматологија“ Минск, Белорусија, „Стоматолошки вијесник“ Сарајево и др. Члан је Научног одбора часописа „Савремена стоматологија“ у Минску (Белорусија). Изабран у звање гостујућег професора на Факултету за денталну медицину у Осијеку, 2019. год. а 2018. године изабран је за ментора на докторским студијама на Медицинском факултету, Универзитета у Приштини. Учествује у комисијама за избор у звање наставника и сарадника на Медицинском факултету у Новом Саду и Стоматолошком факултету у Београду.
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